
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 59 DEL 07-05-18

N. REG. GEN. 70
_____________________________________________________________________

Oggetto: SERVIZI SOCIALI ASSOCIATI  QUOTE DI COFINANZIAMEN=
TO 2018 - IMPEGNO DI SPESA.



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione:

VISTO il decreto prot. 3933 del 27.11.2017 con il quale il si attribuisce al responsabile
del Servizio Affari Generali e Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del DLGS
267/2000;

RICHIAMATA la delibera del consiglio comunale n. 30 del 25.11.2014 con la quale
ha  disposto, in applicazione  delle disposizioni di legge  l’affidamento  di tutte  le
funzioni fondamentali di questo Comune all’Unione Montana delle Alte Valli del
Potenza e dell’Esino;

VISTA la nota dell’Unione Montana prot. N. 2382 del 17.04.2018  con  la quale  si
trasmette il prospetto relativo ai costi per i servizi sociali associati per l’anno 2018,
come indicato nella seguente tabella:

SERVIZI IMPORTO
UPS 85,66
Minori 1.606,59
Disabili 1.214,70
Assistenza scolastica 5.566,13
CSER Il Girasole 2.711,40
Piscina/Palestra utenti Il Girasole 176,00
Animazione anziani 1.491,91
Tirocini lavorativi salute mentale 196,85
TOTALE 13.049,24

VISTA la Determina n. 111 del 27.10.2017 con la quale era stata già impegnata la
somma di € 4.062,50 per Assistenza educativa scolastica per l’anno 2018;

VISTA la Determina n. 112 del 27.10.2017 con la quale era stata già impegnata la
somma di € 2.400,00 per Assistenza prolungamento orario scuola infanzia per l’anno
2018;

RITENUTO pertanto necessario dover impegnare la restante somma di € 6.586,74 al
capitolo 1876 del bilancio 2018;

VISTA  la delibera  del  Consiglio Comunale n. 9 del 28.02.2018, relativa
all'approvazione del bilancio preventivo dell'anno 2018/2020;

VISTO l'art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 59 del 07-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



di impegnare per  i motivi espressi in narrativa la somma complessiva di €2)
6.586,74 imputando la spesa al cap. 1876 del bilancio 2018;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 59 del 07-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 16-05-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 16-05-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 16-05-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 16-05-18 al 31-05-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 07-05-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 59 del 07-05-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


